
Câmara Municipalde
PALMEIRASDEGOIÁS
—- Poiório Legislativa Maria Pires Peniio —

Publicado nesta data mediante aâxavªº

No “PLACAR” da Câmara Municipªl

Pm de GMSQIQÉLI Iºgª.

PORTARIA Nº 98/2023, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

“Dispõe sobre concessão de
pagamento retroativo de quinquênio
e anuênio ao servidor que menciona
e dá outras providências."

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAS

DE GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições regimentais que
lhe confere o artigo 30, inciso IX dO Regimento interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder pagamento retroativo do anuênio e quinquênio
ao servidor, MARCELO ROMERO ZACARIAS, MATRICULA 226, investido no
cargo de Técnico em Informática, nos termos do art. 15 da Lei Municipal n.
1354/2022, conforme Parecer Jurídico nº 064/2023 do Processo nº 134/2022.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se às
disposições em contrário.

Dê—se Ciência.

Puinque-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DE GOIÁS, AOS 20 DIAS DO MES DE ABRIL DE 2023.

m' [ªÃ/)

TAIS CARDOSO LOPES
Presidente

. ? &)“ “$$$-ª)
OÃO BATISTA MACHADO ?AO VICTOR PASSOS AMORIM1º Secretário 2º Secretário

Rua R-8, S/Nº — Qd. 22 Lt. 03 — Setor Jardim Amazonas - Palmeiras de Goiás - GO - CEP 76190-000
Fone: (64) 3571—4025 / 3571—2379 — www.carnarapalmeiras.qo.qov.br

CNPJ: 25.107897/0001-88


